Информация по результатам проверки соблюдения требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» муниципальным бюджетным учреждением городского округа Химки Московской области «Объединенное городское хозяйство» при проведении открытого конкурса в электронной форме № 0148200005422000156 «Благоустройство первой очереди (1 этап) Зоны отдыха ПКиО им. Л.Н Толстого в городском округе Химки Московской области»

В соответствии с распоряжением Администрации городского округа Химки Московской области (далее – Администрация) от 24.05.2022 № 41-р «О проведении проверки соблюдения требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, обеспечения государственных муниципальных И нужд» бюджетным учреждением муниципальным городского Химки Московской области «Объединенное городское хозяйство» при проведении открытого конкурса в электронной форме № 0148200005422000156 «Благоустройство первой очереди (1 этап) Зоны отдыха ПКиО им. Л.Н Толстого в городском округе Химки Московской области»» комиссией Контрольно-ревизионного управления Администрации проведена внеплановая документарная проверка исполнения требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее-Федеральный закон № 44-ФЗ) муниципальным бюджетным учреждением городского округа Химки Московской области «Объединенное городское хозяйство» (далее - МБУ «ОГХ») при проведении открытого конкурса в электронной форме № 0148200005422000156 «Благоустройство первой очереди (1 этап) Зоны отдыха ПКиО им. Л.Н Толстого в городском округе Химки Московской области».

В результате проверки принято решение согласовать заключение муниципального контракта с единственным подрядчиком (ООО «АРИУС») несостоявшегося открытого конкурса в электронной форме № 0148200005422000156 от 12.05.2022 на благоустройство первой очереди (1 этап) Зоны отдыха ПКиО им. Л.Н Толстого в городском округе Химки Московской области.